MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA
Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Capilla y Puesta en Valor de Oficinas Administrativas en el
Cementerio de San Justo. Fecha apertura: 24 de enero de 2025, a las 10:00 horas. Valor del pliego:
$147.541.- (Son Pesos Ciento Cuarenta y Siete Mil Quinientos Cuarenta y Uno).

Fecha de apertura: 2025-01-24 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos